
 
 

UCHWAŁA NR XVI/80/2025 
RADY GMINY W ŁĘCZYCY 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr IX/48/2024 Rady Gminy w Łęczycy 
z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572,1907,1940) art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024r., poz. 1530, 1572, 1717, 1756,1907 
z 2025r. poz. 39, z 2022 r. poz. 1079) Rada Gminy w Łęczycy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetu gminy o kwotę 206 722,00 zł, w tym dochody majątkowe 
zmniejszyć o kwotę 206 722,00 zł godnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy o kwotę 206 722,00 zł, w tym wydatki majątkowe 
zmniejszyć o kwotę 206 722,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Dokonać zmian w wykazie inwestycji gminy Łęczyca realizowanych w roku budżetowym 2025 oraz 
wysokość nakładów planowanych na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łęczycy 

 
 

Marian Święcki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 8233



Dział Rozdział

1 2

010

01095

600

60016

Plan po zmianach
(5+6+7)

Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

7 8

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

48 286 332,29

bieżące

48 286 332,29 0,00 0,00

§ Nazwa

3 4 5 6

100 000,00100 000,00

100 000,00 100 000,00

100 000,00 100 000,00

0,00 692 225,00

0,00 692 225,00

0,00 692 225,00

100 000,00 9 930 349,89

0,00 5 212 015,89

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

320 083,00 0,00 0,00 320 083,00

majątkowe

58 423 404,18

10 137 071,89

5 212 015,89

-306 722,00 100 000,00 58 216 682,18Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 532 098,89 0,00 0,00 5 532 098,89

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

998 947,00 -306 722,00

998 947,00 -306 722,00

998 947,00 -306 722,00

-306 722,00

0,00

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8233



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 019 755,46 1 019 755,46 1 019 755,46 18 426,58 1 001 328,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

1 119 755,46 1 019 755,46 1 019 755,46 18 426,58 1 001 328,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

939 928,46 939 928,46 939 928,46 18 426,58 921 501,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

1 039 928,46 939 928,46 939 928,46 18 426,58 921 501,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

5 128 828,00 512 881,00 506 381,00 0,00 506 381,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 615 947,00 4 615 947,00 0,00

-351 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -351 632,00 -351 632,00 0,00

44 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 910,00 44 910,00 0,00

4 822 106,00 512 881,00 506 381,00 0,00 506 381,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 309 225,00 4 309 225,00 0,00

5 115 947,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 615 947,00 4 615 947,00 0,00

-351 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -351 632,00 -351 632,00 0,00

44 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 910,00 44 910,00 0,00

4 809 225,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 309 225,00 4 309 225,00 0,00

61 447 037,36 47 290 841,47 41 567 129,24 25 282 956,98 16 284 172,26 211 500,00 5 188 453,00 320 083,00 0,00 3 676,23 14 156 195,89 14 156 195,89 0,00

-351 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -351 632,00 -351 632,00 0,00

144 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 910,00 144 910,00 0,00

61 240 315,36 47 290 841,47 41 567 129,24 25 282 956,98 16 284 172,26 211 500,00 5 188 453,00 320 083,00 0,00 3 676,23 13 949 473,89 13 949 473,89 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

5 212 015,89

0,00

0,00

5 212 015,89

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie
Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01095

600

60016

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8233



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 0,00 100 000,00

01095 0,00 100 000,00

6050 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

600 4 615 947,00 - 306 722,00

60016 4 615 947,00 - 306 722,00

6050 4 595 947,00 - 306 722,00

2 058 947,00 - 351 632,00

500 000,00 44 910,00

14 156 195,89 - 206 722,00

Drogi publiczne gminne

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Strefa relaksu dla Błonia

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej Nr 312325 i 312326 w miejscowości Prusinowice 

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Mikołajew

Razem 13 949 473,89

Załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne

Treść Po zmianie

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

4 309 225,00

4 309 225,00

4 289 225,00

1 707 315,00

544 910,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8233


	UCHWAŁA NR XVI/80/2025 RADY GMINY W ŁĘCZYCY z dnia 17 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-08-04T11:56:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




